nament aquesta Presidència, d'acord amb l'Ordre del Dia següent:

PUNT ÚNIC.-Proposició no de Llei relativa a la paralització immediata de les obres que es realitzen a Can Gelabert de Binissalem i projecte de restauració.

El que es publica per a general coneixement.

Palma, 8 de juliol del 1986.

El President del Parlament:

Antoni Cirerol i Thomàs

RESOLUCIÓ RELATIVA A LA COMPOSICIÓ DE LES COMISSIONS I DE LES PONÈNCIES

Aquesta Presidència, fent ús de les atribucions que li confereix l'article 31.2 del Reglament del Parlament, mitjançant el parer favorable de la Mesa i de la Junta de Portaveus, dicta la següent

RESOLUCIÓ:

En compliment del que estableixen els articles 39 i 116 del Reglament de la Cambra, el criteri numèric per a la composició de les Comissions Permanents continuarà essent el de /5/5/2/1/1/, proporcional a la representació en el Ple dels diversos Grups Parlamentaris, cinc del Grup Parlamentari Popular, cinc del Grup Parlamentari Socialista, dos del Grup Parlamentari Regionalista de les Illes, un del Grup Parlamentari Mixt i un del Grup Parlamentari Espanaro Nacionalista (PEM) lamentari Esquerra Nacionalista (PSM).

En relació amb la composició de les Ponències a constituir en el si de les Comissions, la proporció serà de

/2/2/1/1/1/.

Igualment, la designació dels representants dels Grups Parlamentaris en les esmentades Ponències s'haurà de realitzar en el termini de 48 hores, a comptar des de la recepció de l'escrit d'admissió d'esmenes, de la Presidència de la Comissió respectiva.

Palma de Mallorca, 9 de juliol del 1986.

El President del Parlament:

Antoni Cirerol i Thomàs

RESOLUCIÓ RELATIVA AL CÒMPUT DE TERMINIS ESTABLERTS A L'ARTICLE 92.3 DEL REGLAMENT DEL PARLAMENT.

E)

Aquesta Presidència, fent ús de les atribucions que li confereix l'article 31.2 del Reglament del Parlament, i mitjançant el parer favorable de la Mesa i de la Junta de Portaveus, vists els dubtes sorgits en relació a la interpretació correcta del paràgraf tercer de l'article 92 del Reglament de la Cambra, dicta la següent

RESOLUCIÓ:

Es computaran com a dies naturals, els trenta dies anteriors a l'inici del període de sessions, als efectes de publicació i de tramitació de documents i de terminis de presentació d'esmenes.

Palma de Mallorca, 9 de juliol del 1986.

El President del Parlament:

Antoni Cirerol i Thomàs

V.—CORRECCIÓ ERRATES

A)

CORRECCIÓ D'ERRATES BOPIB núm. 67

Pàg. 1.491. SUMARI.

Allà on diu: TETOS APROVATS. Ha de dir: TEXTOS APROVATS. será fijada oportunamente por esta Presidencia, de acuerdo con el siguiente Orden del Día:

PUNTO UNICO.-Proposición no de Ley relativa a la paralización inmediata de las obras que se realizan en Can Gelabert de Binissalem y proyecto de restauración.

Lo que se publica para general conocimiento.

Palma, 8 de julio de 1986. El Presidente del Parlamento:

Antonio Cirerol Thomás

RESOLUCION RELATIVA A LA COMPOSICION DE LAS COMISIONES Y DE LAS PONENCIAS

D)

Esta Presidencia, en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 31.2 del Reglamento del Parlamento, mediante el parecer favorable de la Mesa y de la Junta de Portavoces, dicta la siguiente:

RESOLUCION:

En cumplimiento de lo que establecen los artículos 39 y 116 del Reglamento de la Cámara, el criterio numérico para la composición de las Comisiones Permanentes continuará siendo el de /5/5/2/1/1/, proporcional a la representación en el Pleno de los diversos Grupos Parlamentarios, cinco del Grupo Parlamentario Popular, cinco del «Grup Parlamentari Socialista», dos del Grupo Parlamentario «Regionalista de les Illes», uno del Grupo Parlamentario Mixto y uno del Grupo Parlamentario «Esquerra Nacionalista (PSM)».

En relación con la composición de las Ponencias a

constituir en el seno de las Comisiones, la proporción será

de /2/2/1/1/1/.

Igualmente, la designación de los representantes de los Grupos Parlamentarios en las Ponencias citadas deberá realizarse en el plazo de 48 horas, a contar desde la recepción del escrito de admisión de enmiendas, de la Presidencia de la Comisión respectiva.

Palma de Mallorca, a 9 de julio de 1986.

El Presidente del Parlamento:

Antonio Cirerol Thomás

He dirt ... la-

RESOLUCION RELATIVA AL COMPUTO DE PLAZOS ESTABLECIDOS EN EL ARTICULO 92.3 DEL REGLAMENTO DEL PARLAMENTO.

E)

Esta Presidencia, en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 31.2 del Reglamento del Parlamento, y mediante el parecer favorable de la Mesa y de la Junta de Portavoces, vistas las dudas surgidas en relación a la interpretación correcta del párrafo tercero del artículo 92 del Reglamento de la Cámara, dicta la siguiente:

RESOLUCION:

Se computarán como días naturales, los treinta días anteriores al inicio del período de sesiones, a los efectos de publicación y tramitación de documentos y de plazos de presentación de enmiendas.

Palma de Mallorca, a 9 de julio de 1986.

El Presidente del Parlamento:

Antonio Cirerol Thomás

V.—CORRECCION ERRATAS

A)

CORRECCION ERRATAS BOPIB n.º 67

Pág. 1.494. INDICE. TITULO SEXTO. CAPITULO II. SECCION PRIMERA.

Donde dice: C) Deliberación de la Comisión. Debe decir: C) Deliberación en Comisión.